obat-obatan) termasuk olahan penutup atau pewarna kulit sebagai pelindung sinar 

matahari, olahan untuk pengobatan atau perawatan tangan atau kaki, yang dikemas 
untuk penjualan eceran : 
- Preparat rias bibir dengan nilai impor atau harga jual Rp. 25.000,- (dua puluh lima 

ribu rupiah), atau lebih perbuah.  
- Preparat rias mata dengan nilai impor atau harga jual Rp. 15.000,- (lima belas ribu 

rupiah) atau lebih per batang atau Rp. 3.000 (tiga ribu rupiah) atau lebih per ml, atau 
per gram.  

Olahan untuk digunakan pada rambut 
- Preparat untuk digunakan pada rambut, selain shampoo 
- Preparat untuk pengeriting rambut atau pelurus rambut